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TTeebbrriikklleerr!!    
EEMMEEAA  BBaaşşkkaannll ııkk  TTaakkıımm ıı   YYeennii  ÜÜyyeelleerrii    

Los Angeles, Kaliforniya’da Ekim 2008’de muhteşem başarılarını 
Michael O. Johnson ile birlikte sıra dışı Takdir Yemeği ile kutladılar! 

  

  
MMaarrccoo  &&  FFlloorraa  ZZuuggnnoo  ––  iiTTAALLYYAA                                                                                                FFlloorreennttaa  &&  IIoonn  MMaarriinneessccuu  --  RROOMMAANNYYAA  
 

Herbalife ailesine 2001’de katıldık. 
Distribütör olarak kayıt olduktan sonra 
ve sadece bir yıl içinde GET Takımı 
seviyesine yükseldik. 2005 yılında 
Milyoner Takımı’na kalifiye olduk ve 
2008’de de Başkanlık Takımı 
seviyesine yükseldik! Bu seviyeye 
yükselmiş olmamızı kutlamak için 
şirket bizi Los Angeles’da  
Michael O. Johnson’ın da katıldığı 
muhteşem bir yemeğe davet etti ve 
bu gerçekten sıra dışı bir tecrübeydi! 
Bizim maceramız havaalanında şoförümüzün bizi karşılamasıyla 
başladı. Herbalife’ta tanıştığımız herkes tüm ziyaretimiz boyunca bizi çok iyi 
karşıladı. Merkez Ofis’deki her departmanı gördük, birkaç Beslenme Kulübü 
Üyesiyle sohbet ettik, Mark Hughes Café’de öğlen yemeği yedik ve ayrıca LA 
Galaxy Stadyumunu gezdik. Büyük final ise, Michael O. Johnson ile 
muhteşem bir yerde akşam yemeği idi. Bu gezi kalplerimizde sonsuza dek 
kalacak ve umarız ki çok daha fazla Distribütör bu büyülü macerayı yaşama 
şansı elde eder. 
Teşekkürler HERBALIFE! 

  
DDoorraa  MMaattaauuttaauu  &&  RRoobbeerrtt  TTaannii  --  FFRRAANNSSAA                                  OOlliivviieerr  &&  IInnggrriidd  CCoouussssééee - FFRRAANNSSAA                          

 
 

  
  
  

 
                                                                          
                                                                                
  
  

Yeni Başkanlık Takımı Üyeleri için çok daha fazla Takdir Yemekleri 2009 yapılacaktır. 
BBiirr  ssoonnrraakkiinnddee  ssiizz  oollaaccaakk  mmııssıınnıızz??  


